
ZARZĄDZENIE Nr  163/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 
  

 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne  
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Milanówka 
 
 
Na podstawie  art. 31 i 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2020, poz. 713 ze zm.)  w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019, poz. 1282) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko  

od Podinspektora do Inspektora w Referacie Ochrony Środowiska i Gospodarki Zielenią,  

w następującym składzie: 

 
1) Ryszard Raban  – przewodniczący komisji 
2) Przemysław Kopiec  – członek komisji 
3) Monika Dziewięcka  – sekretarz komisji 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 
 

§ 3 
 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac. 
 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
               / - / Piotr Remiszewski 
           

 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Joanna Pakuła 


